

รายการ ปริมาณงานและราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2./...3...

โครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมถนนที่ถูกน้ำกัดเซาะผิวจราจร

สถานที่ หมู่ที่ 1 - 10 ตำบลกรูด อำเภอตากสินบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน จัดซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อซ่อมแซมถนนที่ถูกน้ำกัดเซาะผิวจราจร โดยทำการจัดซื้อวัสดุหินคลุก จำนวนรวม 510 ลบ.ม. ดินเหนียวแห้ง จำนวนรวม 137 ลบ.ม. **ฝ่ายประมาณราคา**

รายการเลขที่

และคอนกรีตผสมเสร็จ จำนวน 20 ลบ.ม. เพื่อใช้ในการถมหลุมบ่อซ่อมแซมถนน จำนวน 21 สายทาง (รายละเอียดตามที่แนบภาคคำขอประกวดราคา)

เมื่อวันที่ 14 เดือน กุมภาพันธ์ 2560

ประมาณการโดย นายเชิงชาย สมุทรแก้ว

(ราคาวัสดุก่อสร้างของ งาน พานิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน มกราคม 2560 และราคาน้ำมันดีเซลที่ 0.10 เมื่อ 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ถ้าแรงงาน		ถ้าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
8	ถนนสายบ่อน้ำร้อน - บ่อไไร่ หมู่ที่ 5 - หินคลุก	35.00	ลบ.ม.	350.00	12,250.00			12,250.00	
9	ถนนสายบ้านเขาคอก หมู่ที่ 5 - หินคลุก	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	
10	ถนนสายหน้าเมือง - ดินเหนียวแห้ง	30.00	ลบ.ม.	133.00	3,990.00			3,990.00	
10	ถนนสายคลองมัน - ไร่ใหม่ หมู่ที่ 7 - หินคลุก	40.00	ลบ.ม.	350.00	14,000.00			14,000.00	
11	ถนนสายตาคลี หมู่ที่ 8 - หินคลุก	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	
12	ถนนสายหนองยูง หมู่ที่ 8 - หินคลุก	40.00	ลบ.ม.	350.00	14,000.00			14,000.00	
13	ถนนสายตาวัน - ฤทธิรงค์ หมู่ที่ 8 - หินคลุก	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	
14	ถนนสายศาลา - ทองเนียง หมู่ที่ 8 - ดินเหนียวแห้ง	52.00	ลบ.ม.	133.00	6,916.00			6,916.00	
15	ถนนสายปรีชาดิ หมู่ที่ 9 - หินคลุก	20.00	ลบ.ม.	350.00	7,000.00			7,000.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายเชิงชาย สมุทรแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง